Кемеровская область — Кузбасс

Междуреченский  городской  округ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
11 июля  2023 года                                                                                                                                        № 134

г. Междуреченск
О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам Кемеровского регионального отделения Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России на выборах депутатов Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Междуреченского городского округа для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам Кемеровского регионального отделения Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России на выборах депутатов Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва, руководствуясь Законом Кемеровской области от 07.02.2013 № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области – Кузбассе», Законом Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», территориальная избирательная комиссия Междуреченского городского округа
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченных представителей по финансовым вопросам  Кемеровского регионального отделения Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России на выборах депутатов Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва – Правдина Кирилла Дмитриевича, Селезневу Александру Сергеевну.
2. Выдать Правдину Кириллу Дмитриевичу, Селезневой Александре Сергеевне удостоверения установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на странице ТИК в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Подоксёнову М.Н.
Председатель территориальной избирательной комиссии
Междуреченского городского округа

 Ю.В. Гаврилова
Секретарь территориальной избирательной комиссии

Междуреченского городского округа
М.Н. Подоксёнова